
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal I so 1

CNPl nO 07.520.372/0001-98 {y /
_~~~~~J~~~~~~------------------ ----------------....------------------....----------------...----------..------~---(---.

VENCEDORES DO PROCESSO -
ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nO2022.01.17.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



I s r \

r
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE

UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.01.17.1
Processo Administrativo N° 2022. O1.17.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 18/01/2022 10:47:04

TOTAL DO PROCESSO: 299.300,00

CM VEICULaS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 23.459.837/0001-07 235.800,00

lOTE 1 Quant.: 1 Num: 008
r-~.--------------------------------------------------------------------------------

.rn: 1 Unidade: Und Marca: FIAT FIORINO
AMBUlANCIA 1.4

235.800,00 Total: 235.800,00

Modelo: FIAT FlORI NO AMBUlANCIA
1.4

Descrição: VEíCULO - AMBULÂNCIA O (ZERO) KM. Modelo do ano da contratação ou do ano posterior. Ambulância
simples remoção, equipada com: sinalizador óptico e acústico; maca com rodas; colchonete; banco baú, iluminação
interna, suporte para soro e oxigênio medicinal. Adesivada com cruzes e a palavra ambulância no capô, laterais e
traseira, além da logomarca do Governo do Estado do Ceará. OBSERVAÇÃO: Sem equipamento de
radiocomunicação, haja vista que a comunicação do Município com a central de reguladora, ocorre via telefone.
ESPECIFICAÇÕES técnicas do veículo: motor total flex, com potência mínima 1.4 cilindradas; ar-condicionado; direção
hidráulica

Quantidade: 2 Valor Unit.: 117.900,00 Total Item: 235.800,00

TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULaS LTDA 15.195.911/0001-99 63.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 010 63.500,00 Total: 63.500,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: RENAUl T Modelo: KWID

Descrição: VEíCULO DE PASSEIO O (ZERO) KM. Ano e modelo de fabricação 2021 ou de ano posterior, com
capacidade mínima para 05 9cinco) passageiros, equipado como motor gasolina ou gasolina ou álcool misturados,
como motorização de 1.0 cilindradas no mínimo, direção hidráulica ou elétrica, dotado de 04 (quatro) portas, freios abs

airbag duplo, câmbio manual ou automático, trava elétrica e vidro elétrico e todas portas, ar condicionado de fábrica e
.nnais itens de segurança e acessórios exigidos pela legislação vigente

Quantidade: 1 Valor Unit.: 63.500,00 Total Item: 63.500,00

PREGOEIRO: CICERO ANiRSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 02/02/2022 17:04:08 1 de 1


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	Governo Municipal I so 1 
	CNPl nO 07.520.372/0001-98 {y / 
	_~~~~~J~~~~~~------------------ ---------------- .... ----------- ------- .... ---------------- ... ---------- .. ------~---(---. 
	VENCEDORES DO PROCESSO - 
	Pregão Eletrônico nO 2022.01.17.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	I s r \ 
	r 
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 



